Zarzadzenie nr 18/25

Gtownego Inspektora Pracy
z dnia 6 czerwca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia w Gtéwnym Inspektoracie Pracy pracownikow

do nadzorowania czynnosci kontrolnych

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Panstwowej Inspekgc;ji
Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1712 oraz z 2025 r. poz. 321. 368 i 620) zarzgdza sie,

co nastepuje:

§ 1. Do nadzorowania czynnosci kontrolnych w Gléwnym Inspektoracie Pracy

wyznacza sie nastepujgcych pracownikow Sekcji Kontroli Wewnetrzne;j:

1) Renata Kuczewska-taguniak — kierownik;

2) Matgorzata Dzieminska — gtéwny specjalista;
3) Beata Krajewska — gtéwny specjalista;
4) Magdalena Miska — gtéwny specjalista;
5) Janusz Pieczka — gtéwny specjalista;
6) Matgorzata Porazynska — gtéwny specjalista;
7) lwona Werdoni — gtéwny specjalista;
8) Ewa Ziemnik — gtéwny specjalista.

§ 2. Traci moc zarzadzenie nr 18/21 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 27 lipca
2021 r. w sprawie wyznaczenia w Gtownym Inspektoracie Pracy pracownikéw

do nadzorowania czynnosci kontrolnych®.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

GLOWNY INSPEKTOR PRACY
z up. ANETA GRONOWICZ

Zastepca Gtéwnego Inspektora Pracy

" Wymienione zarzadzenie zostato zmienione zarzgdzeniem nr 21/21 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia
4 pazdziernika 2021 r. oraz zarzadzeniem nr 5/24 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 15 kwietnia 2024 r.



	Zarządzenie nr 18/25
	Głównego Inspektora Pracy
	z dnia 6 czerwca 2025 r.
	w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy pracowników  do nadzorowania czynności kontrolnych
	Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1712 oraz z 2025 r. poz. 321. 368 i 620) zarządza się,  co następuje:
	§ 1. Do nadzorowania czynności kontrolnych w Głównym Inspektoracie Pracy wyznacza się następujących pracowników Sekcji Kontroli Wewnętrznej:
	§ 2. Traci moc zarządzenie nr 18/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 lipca  2021 r. w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy pracowników  do nadzorowania czynności kontrolnych ).
	§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


